П Р И М О Р С К А Я

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
	163002,  г. Архангельск,  пр. Ломоносова,  д. 30, офис 55, тел: (8182) 68-14-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 июля 2018 года

	№ 71/341

г. Архангельск

	О списке уполномоченных представителей избирательного объединения

«Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка уполномоченных представителей избирательного объединения «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в соответствии со статьей 33 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.   Заверить список уполномоченных представителей избирательного объединения «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» копию заверенного списка уполномоченных представителей избирательного объединения «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
3. Разместить настоящее постановление на официальном информационном сайте администрации МО «Приморский муниципальный район».

	Председательствующий

Секретарь комиссии

	А.Б. Фролов
С.Ф. Белобородова

ПРИЛОЖЕНИЕ
«Архангельское областное отделение
политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

от «04» июля 2018 года

Список

уполномоченных представителей избирательного объединения

Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина (вид документа, серия, номер, дата выдачи)
	Основное место работы или службы, должность

(род занятий)
	Адрес места жительства
	Номер телефона
	Объем полномочий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Таскаев Леонид Львович
	06.10.
1987 года
	Паспорт гражданина РФ

	специалист по идеологической работе с молодежью Архангельского областного отделения политической партии КПРФ
	Архангельская область,
г. Архангельск
	-
	Представление избирательного объединения по всем вопросам, связанным с проведением избирательной кампании по выборам в органы местного самоуправления 09 сентября 2018г Представление избирательного объединения по всем финансовым вопросам при проведении избирательной кампании по выборам в органы местного самоуправления 09 сентября 2018 года в т.ч.

- открытие специального избирательного счета;

- распоряжение средствами избирательного фонда, включая их возврат;

- учет денежных средств избирательного фонда;

- контроль за поступлением и расходованием средств избирательного фонда;

- право подписи на платежных (расчетных) документах;

- составление итогового финансового отчета;

- заключение и расторжение договоров.

Список

заверен Приморской ТИК

12 июля 2018 года

(постановление № 71/341)

Копия верна